[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021                                     с. Большой Улуй                                        № 64 - п

О внесении изменений в постановление
Администрации Большеулуйского района
от  01.03.2021 г. № 32-п «Об утверждении
перечня организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории
 Большеулуйского района, на которых
возможно отбывание осужденными
уголовного наказания в виде
исправительных и обязательных работ»

На основании статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в  постановление  Администрации Большеулуйского района от 01.03.2021 г. № 32-п  «Об утверждении перечня организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Большеулуйского района, на которых возможно отбывание осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ» (далее – постановление), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	- В пунктах 1.2, 1.3 постановления, в наименовании приложения 3 к постановлению слово «исполнительных» заменить словом «исправительных».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам Борисову А.В.
        3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Большеулуйского района	                                                       С.А. Любкин
image1.wmf